
2  
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 12.03.2018  г.  № 582 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 02.09.2015 № 3225 «Об утверждении Положения  

о порядке уведомления муниципальными служащими  

мэрии города Магадана представителя нанимателя о намерении 

выполнять иную оплачиваемую работу  

(о выполнении иной оплачиваемой работы)» 

 

 

В соответствии со статьей 11 Закона Магаданской области от 

02.11.2007 № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», в 

целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального   образования   «Город   Магадан»,  мэрия  города  Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана  от  02.09.2015 

№ 3225 «Об утверждении Положения о порядке уведомления 

муниципальными служащими мэрии города Магадана представителя 

нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о 

выполнении иной оплачиваемой работы)» следующие изменения:  

1.1. В пункте 2 постановления: 

- слова «Управлению муниципальной службы и кадров» заменить 

словами «Управлению кадровой политики и муниципальной службы»; 

- слово «,территориальных» исключить. 

 

1.2. В Положении о порядке уведомления муниципальными 

служащими мэрии города Магадана представителя нанимателя о намерении 



2 

 

 

выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой 

работы): 

1.2.1. Пункт 4 изложить в новой редакции: 

«4. Муниципальные служащие, представителем нанимателя для 

которых является глава муниципального образования «Город Магадан», мэр 

города Магадана, направляют уведомление для регистрации в управление 

кадровой политики и муниципальной службы мэрии города Магадана. 

Муниципальные служащие отраслевых (функциональных) органов 

мэрии города Магадана, наделенных статусом юридического лица, 

направляют уведомление для регистрации лицу, ответственному за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений в отраслевом 

(функциональном) органе мэрии города Магадана.». 

1.2.2. В пункте 7: 

- слова «Управление муниципальной службы и кадров» заменить 

словами «Управление кадровой политики и муниципальной службы»; 

- слово «,территориальном» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

Размер 

а № 14, 2-3 интервала 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 

 


